
Ochrana proti žloutnutí dřeva v interiéru: 

Lignovit Interior UV 100



 LIGNOVIT INTERIOR UV 100
 ODOLNÝ. PŘIROZENÝ. BEZ ŽLOUTNUTÍ

Moderní dřevěné konstrukce jsou nejen moderní a ekologické, ale mají mnoho výhod 
i pro své uživatele. Není divu, že má dřevo jako stavební materiál stále větší oblibu 
nejen v exteriéru, ale také v interiéru, kde se používá na stěny a stropní prvky.

 NEJLEPŠÍ OCHR ANA PRO DLOUHODOBĚ SVĚŽÍ A PŘIROZENÝ VZHLED DŘEVA

V moderní architektuře jsou zvláště žádané velkorysé okenní prvky a otevřené prosto-
ry, které naplňují obytný prostor příjemným denním světlem. Je důležité však věnovat 
pozornost i vysoce kvalitní UV ochraně dřevěných prvků v interiéru. Interiérová lazura 
Lignovit Interior UV 100 absorbuje UV záření a stabilizuje lignin ve dřevě. Tím dochází 
ke značnému omezení žloutnutí dřeva. Přirozený svěží vzhled jehličnatého dřeva tak 
zůstává dlouhodobě zachován. Transparentní a matná lazura zajišťuje velmi přirozený 
vzhled jehličnatého dřeva a současně povrch chrání před vlhkostí, nečistotami a před 
poškozením, které může vzniknout například během přepravy.

©
 A

N
TJ

E 
H

AN
EB

EC
K



// Trojitá UV ochrana 

// Přirozený vzhled

// Trvale světlé dřevo bez žloutnutí

// Rychleschnoucí s neutrální vůní

// Bez chemických konzervačních látek na ochranu dřeva

// Vysoká prodyšnost - zdravé klima v místnosti

// Efektivní zpracování

// Pastelové odstíny jsou míchatelné pomocí  
systému ADLER | MIX

// Deklarováno v baubook

SPECIÁLNÍ VLASTNOSTI

EKOLOGICKÉ 
 ZDRAVÉ BYDLENÍ

Příklad: vystavení 5 měsíců za sklem
neošetřené

Lignovit Interior UV 100 Tanne

 DŘEVĚNÉ PRVKY 

 V INTERIÉRU

 NA 

 JEHLIČNATÉ DŘEVINY

 BEZ ZÁPACHU 

 VODOU ŘEDITELNÝ

 RAKOUSKÁ 

 EKOZNAČKA 

 PRO ŠKOLKY A ŠKOLY 

 ODOLNÉ PROTI SLINÁM 

 ZNAČKA UDRŽITELNOSTI 

 ADLER GREEN 

Odchylky v barevných odstínech oproti originálu jsou způsobeny tiskem. Pro posouzení výsledného barevného odstínu doporučujeme provést vzorek na originálním podkladu se zvoleným systémem povrchové úpravy.

Natur  53229
Tanne  5314053960
Mont Blanc  5314053956
Großglockner  5314053961
Zugspitz  5314053962
Spok ST 04/1 5314026564
Prinzessin Leia ST 04/2 5314026565
Rennmaus ST 05/1 5314026569
Balení  4 l | 18 l

Natur (přírodní)

Tanne (jedle)

Mont Blanc

Großglockner

Zugspitz

Spok ST 04/1

Prinzessin Leia ST 04/2

Rennmaus ST 05/1



ADLER-Werk Lackfabrik · Bergwerkstraße 22 · A-6130 Schwaz/Tirol · T. +43 5242 6922-0 · info@adler-lacke.com
ADLER Česko s.r.o. · Jihlavská 770/27 · CZ-664 41 Troubsko · T. +420 731 725 957
ADLER Slovensko s.r.o. · Montážna 3 · SK-971 01 Prievidza · T. +421 46 5199 621
ADLER Benelux BV · De Boelakkers 12 · NL-5591 RA Heeze · T. +31 85 064 2020

ADLER Deutschland GmbH · Kunstmühlstr. 14 · D-83026 Rosenheim · T. +49 8031 304 5174 
ADLER Lack AG · Etzelstraße 5 · CH-8856 Tuggen · T. +41 55 465 2121 
ADLER Italia S.r.l. · Via per Marco 12/D · I-38068 Rovereto · T. +39 0464 425 308 
ADLER Polska Sp. z o.o. · ul. Tyniecka 229 · PL-30-376 Kraków · T. +48 12 252 4001 07

-20
23

89
26
00
07
03
01

youtube.com/ADLER Česko s.r.o.facebook.com/adlercesko instagram.com/adler_barvy

LAKYADLER.CZ

Před více než 85 lety položil Johann Berghofer základní kámen 
firmy ADLER a rozběhl produkci vlastních barev a laků. Od té doby  
se toho hodně změnilo, jedno však zůstává stejné: naše nadšení  

pro barvy, které nás každý den motivuje k vývoji dokonalých  
systémů povrchové úpravy na různé druhy povrchů. 

Naše srdce bije pro dřevo – Barvy jsou naší součástí


